Учреждение высшего образования
«Московский художественно-промышленный институт»

(УВО МХПИ)

П Р И К А З

от «30» августа   2023 г. №   60

Москва

О зачислении в число обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число обучающихся 1 курса очной формы
обучения уровня подготовки 54.02.01 «Дизайн (по отраслям) на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг на обучение следующих поступающих успешно
прошедших вступительные испытания (Приложение 1).

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 30.08.2023 г. № 5),
заявление о согласии на зачисление, договор на обучение.

Ректор УВО МХПИ Егоров А.А.

Приложение 1
к приказу от 30.08.2023 № 60

1. Направление 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
Профиль «Графический дизайн»

№ п/п ФИО

1.  Байдикова Полина Владимировна

2.  Балиянц Милена Оганесовна

3.  Духина Полина Михайловна

4.  Казаков Кирилл Михайлович

5.  Кузьмина Василиса Александровна

6.  Маярбиев Тархан Тимерханович

7.  Мейманбаева Айым Канатбековна

8.  Породькина Мария Николаевна

2. Направление 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
Профиль «Дизайн среды»

№ п/п ФИО

1. Кирьянова Елена Сергеевна

2. Митюрев Никита Александрович

3. Потапова Анастасия Евгеньевна

4. Путятова Екатерина Михайловна

3. Направление 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
Профиль  «Дизайн костюма»

№ п/п ФИО

 1. Голова Арина Александровна

 2. Гуляев Марат Павлович

 3. Лескова София Алексеевна

 4. Нужина Алсу Рушановна